REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPéTINA—éTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT

Nr/02 /4% :
Daté: 07.03.2024
N& bazg t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale dhe Ligjit nr. 06/L-144 pér Zyrtarét Publik
dhe t& Ligjit 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike.

VENDIM

Duke u bazuar ne kérkesén pér qasje alternative, népunésja Drita Qerimi, me titull t& punés Zyrtare
Zotuese Drejtoring pér Buxbet dhe Financa n& Komunén e Shtimes, sipas aktemérimit & datés
03.01.2024 me nr. t& prot. 02/1-36/2024, autorizohet t& certifikohet pér zyrtare alternative né

pozitén Zyrtare pér menaxhimin e parasé sé gatshme né Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa né

Komunén e Shtimes.
ARSYETIM

Népunésja Kimete Ukaj e punésuar si Udhgheqése e Sektorit pér Buxhet dhe Financa sipas
vendimit t€ datgs 03.01.2024 me nr. t& prot.02/-1-33/2024, &shté e certifikuar, Komuna ¢ autorizon
zyrtaren Drita Qerimi né pozitén Zyrtare pér Mmenaxhimin ¢ parasé s& gatshme — si alternative,

né rast t€ mungesés s& zyrtares s8 lartécekur.
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